เหมาทำการติดตั้งป้ายและเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน ช่องสำราญ - คำ

ปิง ที่ กม.๑๓๙+๖๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซูโม่ คอนสตรัคชั่นแอนด์เทรดดิ้ง จำกัด (ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๓,๐๕๖.๕๒ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันห้าสิบหกบาทห้าสิบสอง

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ